

SANIDAN RENS ApS

Bagsværd Hovedgade 79
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2016

Bodil Balle Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SANIDAN RENS ApS
Bagsværd Hovedgade 79
2880 Bagsværd

Telefonnummer: 44986250

CVR-nr: 18128098

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i renserivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.084, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 258.774, og en egenkapital på kr. - 164.548.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		264.045	226.689
Personaleomkostninger	1	-183.976	-184.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.768	-32.768
Resultat af ordinær primær drift		47.301	9.322
Øvrige finansielle omkostninger		-25.419	-32.465
Ordinært resultat før skat		21.882	-23.143
Skat af årets resultat	3	44.202	0
Årets resultat		66.084	-23.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.084	-23.143
I alt		66.084	-23.143

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.296	185.064
Materielle anlægsaktiver i alt	5	152.296	185.064
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		44.202	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.202	40.000
Anlægsaktiver i alt		236.498	225.064
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	6.000
Varebeholdninger i alt		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		15.265	14.380
Tilgodehavender i alt		15.265	14.380
Likvide beholdninger		1.011	1.552
Omsætningsaktiver i alt		22.276	21.932
Aktiver i alt		258.774	246.996

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-364.548	-430.632
Egenkapital i alt		-164.548	-230.632
Gæld til banker		71.835	107.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.217	88.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.925	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.345	275.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.322	477.628
Gældsforpligtelser i alt		423.322	477.628
Passiver i alt		258.774	246.996

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	168.082	170.988
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.894	13.611
	<u>183.976</u>	<u>184.599</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.768	32.768
	<u>32.768</u>	<u>32.768</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-44.202	0
	<u>-44.202</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	76.850
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>76.850</u>
Af- og nedskrivning primo	-76.850
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-76.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	477.635
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	477.635
Af- og nedskrivning primo	-292.571
Årets afskrivning	-32.768
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-325.339
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.296

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank A/S er udstedt løsøre pantebrev i driftsmateriel, inventar og goodwill i Sanidan Rens ApS..